10.

NUTRICNi TERAPEUT - OTAZKY

a) Epidemiologie hepatitidy A a E
b) Preventivni opatreni proti Sifeni nakaz

a) Epidemiologie salmonelé6z
b) Oc¢kovani, druhy o€kovacich latek

a) Epidemiologie bacilarni uplavice
b) Epidemiologie BSE

a) Epidemiologie kampylobakteriéz
b) Vnimavost a imunita

a) Epidemiologie alimentarnich toxikéz (intoxikaci)
b) Zdroj nakazy

a) Epidemiologie rotavirovych prijmu
b) Prenos nakazy pfimy a nepfimy

a) Epidemiologie hepatitidy B,C aD
b) Protiepidemicky rezim ve stravovacich zarizenich

a) Epidemiologie listeridzy
b) Prevence alimentarniho prenosu parazitarnich nakaz

a) Epidemiologie chripky
b) Zasady pouziti dezinfekénich prostredki

a) Askaridéza
b) Epidemiologicky rizikové potraviny



11.

12.

13.

14.

15.

a) Prehled parazitarnich nakaz
b) Reakce a komplikace po o€kovani

a) Epidemiologie boreliézy a kliStové encefalitidy
b) Stravovani pfi cestovani do exotickych zemi, exotické nakazy

a) Epidemiologie HIV/AIDS
b) Epidemiologicky rizikové €innosti

a) Epidemiologie ténioz
b) Epidemiologie toxoplazmézy

a) Epidemiologie prijmu vyvolanych Escherichia coli
b) Epidemiologie trichinelézy






